CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 197/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente,  requerer  após ouvido o Plenário na
forma regimental, o envio de ofício ao  Deputado Federal Charlles Evangelista, Presidente do PSL-
Estadual, Câmara dos Deputados, Palacio do Congresso Nacional, Praça dos Tres Poderes, Brasilia-DF,
Cep.: 70.160-900, solicitar que seja disponibilizado recursos financeiros através de emenda parlamentar
para que sejam destinadas na construção de galerias  de águas pluviais na avenida Calimério Pereira de
Ávila,   entre  a Praça Avelino Alves  Coutinho,  Bairro Miranda,  seguindo na mesma avenida até  o
Loteamento Jardim Interlagos.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões,26 de janeiro de 2021.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 26/01/2021

		2021-02-03T16:54:15-0300

		2021-02-03T16:54:19-0300